Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Березовский район
Сельское поселение Саранпауль
Администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.01.2024 г.                                                                                              № 04

	О признании утратившими силу постановления администрации сельского поселения Саранпауль от 02.09.2020 № 93 «О Порядке организации и осуществления муниципального контроля по соблюдению правил благоустройства на территории сельского поселения Саранпауль»

  В соответствии с частью 4 статьи 8.3 частью 1 статьи 13.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»:

1. Признать утратившими силу постановление администрации сельского поселения Саранпауль от 29.05.2020 № 59 «О Порядке формирования плановых (рейдовых) заданий и результатов мероприятий по муниципальному земельному контролю без взаимодействия с юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями».
1. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль «Саранпаульский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Саранпауль (www.саранпауль-адм.рф).
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.	Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             И.А. Сметанин